

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Птицефабрика Краснодонская"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	65	65	0	43	22	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	104	104	0	69	35	0	0	0	0
из них женщин	39	39	0	21	18	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководство																						
499	Заместитель генерального директора по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
500	Заместитель генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
501	Заместитель генерального директора по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел продаж																						
502	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	Отдел персонала																					
503	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
504	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел логистики																					
505	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
506	Старший менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Централизованная техническая служба мясопереработки																					
507	Механик цеха переработки отходов	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Централизованная техническая служба инкубатория																					
508	Слесарь КИПиА	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел главного энергетика																					
509	Электромонтер	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Транспортный цех																					
254	Водитель по внешним перевозкам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
510	Водитель по внешним перевозкам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
511	Водитель по внешним перевозкам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
257	Водитель по внешним перевозкам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
512	Водитель по внешним перевозкам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
261	Водитель по внешним перевозкам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
513	Водитель по внешним перевозкам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
268	Водитель по внутренним перевозкам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
514	Водитель по внутренним перевозкам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
515	Водитель по внутренним перевозкам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
264	Водитель по внутренним перевозкам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
266	Водитель по внутренним перевозкам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
265	Водитель по внутренним перевозкам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
516	Водитель инкубатора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
517	Водитель по внутренним перевозкам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

263	Водитель по внутренним перевозкам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
518	Водитель легкового транспорта	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
519	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
520	Контролер технического состояния ТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Бригада подготовки корпусов																						
521	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Санпропускник																						
522	Старший рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
523	Старший рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
524A	Рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
525A (524A)	Рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
526A (524A)	Рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
527A (524A)	Рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Инкубатор																						
528	Старший оператор	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
529	Старший оператор	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
530	Старший оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
531	Старший оператор	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
532	Грузчик	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба главного ветеринарного врача																						
533	Ведущий специалист по биобезопасности	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Цех убой птицы																						
534	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
535	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
536	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
537	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
538	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
539	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
540	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Цех переработки птицы																						
541	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
542	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
543	Ведущий технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
544	Оператор линии в производстве пищевой промышленности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
545	Оператор линии в производстве пищевой промышленности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

546	Оператор линии в производстве пищевой промышленности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Склад готовой продукции																							
547А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
548А (547А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
549А (547А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
550А (547А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
551А (547А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
552А (547А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
553	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
554	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
555	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 10.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по
технической политике

(должность)

(подпись)

Симагин Денис Иванович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.11.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда и про-
мышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Озеров Дмитрий Олегович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.11.2025

(дата)

Заместитель генерального директора по
персоналу

(должность)

(подпись)

Шкуратова Татьяна Игоревна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.11.2025

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Евтеева Татьяна Геннадьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.11.2025

(дата)

Заместитель генерального директора по
выращиванию

(должность)

(подпись)

Зинин Евгений Павлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5777

(№ в реестре)

(подпись)

Шостак Наталья Витальевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.10.2025

(дата)